ID учащегося: 203985809  2016 Ineligible letter
T&I-27494 (Russian)

    Лето 2016 г.

PARENTFNAME PARENTLNAME
Родителю/опекуну учащегося: STUDENTFNAME STUDENTLNAME
HOME ADDRESS,   APT
CITY, STATE ZIP

Уважаемые родители/опекуны!

Мы получили ваше заявление о переводе ребенка по программе выбора муниципальных школ (PSC).

В настоящее время ваш ребенок не имеет права на перевод.

Заявление о переводе по программе PSC могут подавать только учащиеся соответствующего учебного

уровня, в 2015 - 2016 учебном году посещавшие школы по Разделу I с присвоенным им

Департаментом образования штата Нью-Йорк (NYSED) статусом нуждающихся в приоритетном

внимании (Priority или Focus), а также школы, намеченные Департаментом образования г. Нью-Йорка

(NYCDOE) к поэтапному закрытию (Phase Out).

С вопросами об этом уведомлении обращайтесь по тел. 718-935-2439. Дополнительная информация

о программе PSC помещена на веб-сайте www.nyc.gov/schools/PSC

С уважением,

Arnab Banerjee

директор программы выбора муниципальных школ

Отдел по набору учащихся

http://www.nyc.gov/schools/PSC